
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1775/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1775/2

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13581121 1333344 Більська Катерина Іванівна
012426 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0072073 Маркетинг 153,000

2 13641205 1333344 Мельніченко Вікторія Олександрівна
015289 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0043808 Маркетинг 126,000

3 13608970 1333344 Остапенко Ірина Павлівна
003005 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0310683 Маркетинг 140,900

4 14183688 1333344 Сокуренко Наталія Олександрівна
058789 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271561 Маркетинг 136,542

1



5 14199450 1333344 Степаненко Єлизавета Євгеніївна
058149 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0029355 Маркетинг 128,450

6 14103370 1333344 Федоренко Анастасія Сергіївна
066098 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0439460 Маркетинг 153,400

7 13544578 1333344 Чорний Олександр Анатолійович
087889 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245820 Маркетинг 138,050

8 13812965 1333344 Ярмолюк Ілля Сергійович
056625 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0170926 Маркетинг 136,926

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1775/2

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13503267 1321130 Пустова Анастасія Олександрівна
058134 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0014105 Маркетинг 148,650

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1775/2

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13949644 1330454 Мельник Мирослава Валеріївна
055397 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192008 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

142,200

2 13853261 1330454 Сандрачук Анна Олександрівна
068764 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0316195 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

127,000

3 13949562 1330454 Янчевська Вікторія Сергіївна
082376 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217225 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

149,800

4


